
UCHWAŁA NR XV/104/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z poźn.zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 100.224 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 
214.742 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 132.667 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 18.149 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1 Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan dotacji z budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy,

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: D45CDD2D-3A92-4BB4-AD83-62450093DA0D. Podpisany Strona 1



Dział Roz-dział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1910000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1560000 1560000 0 0

zmniejszenie -214742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -214742 -214742 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695258 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1345258 1345258 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1510000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1160000 1160000 0 0

zmniejszenie -214742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -214742 -214742 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1295258 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 945258 945258 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15801951 15801951 14050232 11757307 2292925 1588150 163569 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138051 63051 63051 0 63051 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 15940002 15865002 14113283 11757307 2355976 1588150 163569 0 0 0 75000 75000 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 337015 337015 329833 294646 35187 0 7182 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63051 63051 63051 0 63051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400066 400066 392884 294646 98238 0 7182 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność przed zmianą 140968 140968 137968 800 137168 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/104/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2016 rok

Id: D45CDD2D-3A92-4BB4-AD83-62450093DA0D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

po zmianach 215968 140968 137968 800 137168 0 3000 0 0 0 75000 75000 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 214430 198430 86100 24315 61785 112330 0 0 0 0 16000 16000 0 0

zmniejszenie -18149 -18149 -18149 0 -18149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69540 44316 4316 4316 0 40000 0 0 0 0 25224 25224 0 0

po zmianach 265821 224597 72267 28631 43636 152330 0 0 0 0 41224 41224 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 188200 172200 73200 16515 56685 99000 0 0 0 0 16000 16000 0 0

zmniejszenie -18149 -18149 -18149 0 -18149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69540 44316 4316 4316 0 40000 0 0 0 0 25224 25224 0 0

po zmianach 239591 198367 59367 20831 38536 139000 0 0 0 0 41224 41224 0 0

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3084899,75 2616978,75 2616978,75 132500 2484478,75 0 0 0 0 0 467921 467921 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 8600 8000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3093499,75 2625578,75 2625578,75 140500 2485078,75 0 0 0 0 0 467921 467921 0 0

90095
Pozostała
działalność

przed zmianą 749799,75 286878,75 286878,75 12900 273978,75 0 0 0 0 0 462921 462921 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 8600 8000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 758399,75 295478,75 295478,75 20900 274578,75 0 0 0 0 0 462921 462921 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1704666,29 1538666,29 185166,29 3000 182166,29 1353500 0 0 0 0 166000 166000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16700 16700 3000 0 3000 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1721366,29 1555366,29 188166,29 3000 185166,29 1367200 0 0 0 0 166000 166000 0 0

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1198553,61 1032553,61 72553,61 0 72553,61 960000 0 0 0 0 166000 166000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1201553,61 1035553,61 75553,61 0 75553,61 960000 0 0 0 0 166000 166000 0 0

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

przed zmianą 43500 43500 0 0 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13700 13700 0 0 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57200 57200 0 0 0 57200 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 37414357,33 35184436,33 25696997,33 17207474 8489523,33 3197980 6039459 0 0 250000 2229921 2229921 0 0

zmniejszenie -232891 -18149 -18149 0 -18149 0 0 0 0 0 -214742 -214742 0 0

zwiększenie 232891 132667 78967 12316 66651 53700 0 0 0 0 100224 100224 0 0

po zmianach 37414357,33 35298954,33 25757815,33 17219790 8538025,33 3251680 6039459 0 0 250000 2115403 2115403 0 0

Id: D45CDD2D-3A92-4BB4-AD83-62450093DA0D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zadanie Wartość
1 2 3 4

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12. 000
600 60014 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 1344 O

(Wołczyn-Murów-DW454) na odcinku o długości 9,080 km.
400.000

60016 Budowa drogi (ul.Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 610.000
60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100404 O w Szymonkowie- II etap 335.258

801 80195 Termomodernizacja budynku świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wołczynie 30.000
80195 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wołczynie przy ul.

Sienkiewicza 5
45.000

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 41.224
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5.000

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w
Wołczynie

365.500

90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 62.621
921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 150.000
II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
900 90095 Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Wierzbica Górna 10.000

90095 Ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Markotów Duży 6.300
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana , budowa boiska

do siatkówki- sołectwo Duczów Mały i Wielki
4.000

90095 Wiata piknikowa- wykostkowanie- sołectwo Komorzno 9.000
90095 Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego - sołectwo Wierzbica Górna 5.500

921 92109 Wykonanie toalet w świetlicy wiejskiej - sołectwo Świniary Wielkie 10.000
92109 Wyposażenie świetlicy (zakup zmywarki przemysłowej) - sołectwo Szymonków 6.000

926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu- sołectwo
Ligota Wołczyńska

8.000

Razem 2.115.403

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/104/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku

Id: D45CDD2D-3A92-4BB4-AD83-62450093DA0D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
600 60014 dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi

powiatowej nr 1344 O (Wołczyn-Murów-DW454) na odcinku o
długości 9,080 km.

400.000

851 85154 dotacja dla Gminy Byczyna na uczestników Centrum Integracji
Społecznej

40.000

851 85154 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem dla
PCPR

4.000

851 85154 dotacje na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii w gminie Wołczyn w 2016r.

65.000

851 85195 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne 13.330

801 80146 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

12.150

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na działalność
świetlic wiejskich

282.000

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na działalność
statutową

678.000

921 92116 dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej na
działalność statutową

350.000

926 92605 dotacja dla Gminy Kluczbork na wspieranie sportu – wyścig
kolarski

4.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
010 01010 dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni

ścieków
12.000

801 80101 dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez
stowarzyszenia

1.424.000

801 80106 dotacja dla punktów przedszkolnych prowadzonych przez
stowarzyszenia

152.000

851 85154 dotacja na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii w gminie Wołczyn w 2016r.

30.000

921 92120 dotacja na remonty zabytkowych obiektów 57.200

926 92605 dotacja na wspieranie sportu 140.000

Łącznie 2.886.000 777.680

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/104/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan dotacji z budżetu gminy na 2016 rok

Id: D45CDD2D-3A92-4BB4-AD83-62450093DA0D. Podpisany Strona 5




